0-cape Productspecificaties

trading quality crops Biologische pompoenen

Product: biologische pompoen

Bedrijfsgegevens:
Q-cape BV

De oude lJssel 9c
8253 PV Dronten
085 0021 020

Ingrediénten declaratie:
Biologische Pompoen (100%)

Land van herkomst:
Zuid-Afrika

Microbiologische waarden (einde THT):
Salmonella: afwezig in 25 gram

E-Coli: <1000 kve/gram

Entrobacterién: max 100.000 kve/gram
Listeria monocytogenes: max 100 kve/gram

Chemische eigenschappen

Gewasbeschermingsmiddelen :0.a. EU 2018/848, 396/2005, 750/2010, 10/2011, 559/2011
Zware metalen, dioxines, PAK's e.a. :0.a. EU 2023/915
GMO verklaring:

Het hierboven vermelde product voldoet aan de vereisten van alle relevante EEG richtlijnen (EEG nr.
1829/2003 en 1830/2003) met betrekking tot GMO etikettering. Bij de productie van het product worden geen
Genetisch Gemodificeerde Organismen gebruikt als bedoeld in EU verordening 2001/18. Ook de gebruikte
grondstoffen voor het vervaardigen van het product zijn niet-GMO volgens verordening 2001/18. De producten
zijn traceerbaar als niet-GMO en hoeven dus niet als GMO geétiketteerd te worden.

Chemische waarden:
Het hierboven vermelde product voldoet aan de vereisten van verordening EG 1881/2006

Verpakkingsmethode:

Verpakking Netto Totaal Verpakkingsmateriaal | L w H
gewicht gewicht

Doos 10 kg 10721 gr Golfkarton PE- 600 400 160
GECOAT

EPS186 10kg 11540 gr HDPE (Hoge 600 400 176
Dichtheid
Polyethyleen)

IFCO 10kg 11680 PP-CoPo and HDPE 577 372 174
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Opslagcondities:

Droog en koel bewaren.
Bewaartemperatuur: 14 °C

Voedingswaarde (nevo-tabel):

Energie
Vetten

- Waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten

- Waarvan suikers
Voedingsvezels
Eiwitten
Natrium

Allergenen- informatie

Aanwezigheid/afwezigheid van allergenen

Wettelijke allergenen

01. Gluten -
02. Schaaldieren -
03. Ei -
04. Vis -
05. Aardnoten (Pinda's) -
06. Soja -
07. Melk -
08. Noten (Schaalvruchten) -
09. Selderij -
10. Mosterd -
11. Sesam -
12. Sulfiet (E220 t/m E228) —
13. Lupine -
14. Weekdieren -

+ = bevat - =vrij van

Uiterlijk

Per 100

gram

60 kj / 14 kcal

0,2 gram
0,1 gram
2 gram
1,7 gram
1gram
0,7 gram
2mg

Aanvullende allergenen

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Lactose

Cacao

Glutamaat (E620 t/m E625)
Kippenvlees

Koriander

Mais

Peulvruchten

Rundvlees

Varkensvlees

Wortel

? = kan mogelijk sporen bevatten

Dit product voldoet aan de minimale kwaliteitsspecificaties van UNECE:
- Intact, ingedroogde stelen. Lichte beschadigingen zijn toegestaan.
- De kleur moet kenmerkend zijn voor het ras
- gezond; producten die zijn aangetast door rot of die een zodanige kwaliteitsvermindering vertonen

dat zij niet meer geschikt zijn voor consumptie niet toegestaan

- stevig en droog

- schoon, dat wil zeggen praktisch vrij van zichtbare vreemde stoffen als ze worden gewassen

- nagenoeg vrij van overtollig vuil en onzuiverheden als ze niet worden gewassen
- nagenoeg vrij van aantasting door plagen
o vrij van beschadiging door plagen die het vruchtvlees aantasten
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o vrijvan abnormaal uitwendig vocht
o vrij van vreemde geur en/of smaak
- De pompoenen moeten voldoende ontwikkeld en voldoende rijp zijn.
- De pompoenen moeten zodanig ontwikkeld en in een zodanige conditie zijn dat ze geschikt zijn:
o bestand zijn tegen vervoer en goederenbehandeling
o in goede staat op de plaats van bestemming kunnen aankomen

Dit product voldoet aan de minimale kwaliteitsspecificaties van UNECE/KCB.
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